Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine

(,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39114,59122 i 50124).

Dana 05. veljade 2026. godine pristigla je ponuda ponuditelja MRG EXPORT-IMPORT

d.o.o. izBanja Luke, koja ispunjava sve zahtjeve rzPoziva za dostavu ponude s ukupnom cijenom

od 5.875,00 KM (slovima: pettisucaosamstosedamdesetpet konvertibilnih maraka i 00/100) bez

PDV-a.

Na temelju izlolsnogodludeno je kao u dlanku 1. ove Odluke'

POUKA O PRAVNO卜任LIJEKU

Protiv ove Odluke Lalbanrie dopu5tena.

Dostaviti:

Ponuditelju;
Sektoru potpore;
a/a.